
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, соопштува дека 
м-р Радмила Колева, јавно ќе го брани својот докторски труд, под наслов: 

 
„Примена на вештачка интелигенција и дигитален близнак при проектирање и идентификација 

на управувачки системи” 
 

Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 26 септември 2025 година (петок) со 
почеток во 11:00 часот во Сала за состаноци на Факултетот. 
 
        

 Од Деканатот на 
     Машински факултет - Скопје 

 
 


